Приложение № 8
к Положению о порядке оформления и выдачи разрешений
и согласования маршрутов движения
КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки»

Директору КГБУ «Природный
парк «Вулканы Камчатки»

от ______________________________________________
                                                               (Ф.И.О./ Наименование юридического лица или ИП)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п. 3.17 Положения о порядке оформления и выдачи Разрешений и согласования маршрутов движения, прошу Вас согласовать использование беспилотного летательного средства (далее – БПЛА) на территории ООПТ согласно следующим данным:
	1
	Наименование ООПТ регионального значения (Природные парки: «Налычево», «Южно-Камчатский», «Ключевской», «Быстринский», «Вилючинский»; Заказник «Река Коль»):

	2
	Срок проведения съемки (дата или период):

	3
	Цель съемки (обоснование):

	4
	Место съемки (район, маршрут, конкретные объекты, координаты):

	5
	Использование БПЛА (модель, серийный номер, учётный номер, габариты и другие идентификационные данные):

	6
	Оператор БПЛА
(должность, ФИО, контактный номер, электронная почта):

Дата заполнения: ______________ 202_ г.
Подпись: ________________
(печать при наличии)